Sperne voluptas ludos spectacula mūdi

Desere cōsortem prauam . ppli qz tumultū

Secretas qz p̃ces et opus pietatis amato

Hic ponit quinqz mala que penitens debet fugere / scilicet
et voluptates . i. delectaciōes quinqz sensuū et precipue in
gustu et tactu **I**tem ludos / spectacula mundi / malum soci-
um et tumultū . i. multitudinem et freq̃nciam hoīm . **P**cnit
secundo de o que penitens debet amare et sectari . scz secre-
tas orōes / et opera misericordie **N**ota q̃ nimia volup-
tas gustus est fugienda / quia vt ait Paulus. **P**lures gula
q̃ gladio occiduntur **E**ciam infirmitas corp̃is incurritur
vt ait **C**atho **M**orbi nam qz causa ē quecūqz voluptas .

Eciam ex superfluis pauperes defraudantur nutrimentis
Quid ais de ludo si semper sit peccatum mortale **D**icit̃
tur q̃ ludi solum recreatiui sensuum nostrorum et itellect⁹
qui non sūt cā lucri aut vane glorie non sūt pctā mōlta

vt sunt ludi organoy et alioy instrumentoy musicaliū/et
 ludi scakoy **Et** architenenciū zē **Et** ludi palmay p recrea-
 rione/aut pro pua refectioē cū et pot^o. **I**sti ludi sūt licitⁱ.
 imo nēcarij qñz/vñ **C**atbo **I**nterpone tuis qñz gaudia tu-
 ris/hoc idē scōa viros legim^o fecisse. **S**ed ludi taxilloz q̄
 sūt pure fortuti et fiūt cā lucrⁱ **I**n quib^o fiūt multa iura-
 menta maledicōes et blasphemie sunt simpliciter phibiti
 qz mōilia sunt pctā **E**n lud^o taxilloz qui non solū p for-
 tunā sed p artē regit^r si fiat solū causa recreaciōis / aut pro
 pua refectioē/caritatē pximi non ledente. non ē peccatuz
 mortale/**M**eli^o ē tñ simpliciter a taxillis abstinere/vt ait
Catbo dicens aleas fuge **D**e alijs patebit infra.

Querit **P**rimo **Q**uid est penitencia **D**ico fm am-
 bro. Penitencia ē pterita mala deplangere/ z plangenda
 iterū non cōittere **S**cōm **B**regoriū sic **P**enitencia ē peccati
 cōmissi cum intima cordis contricione/et lacrimay effusiōe
 emendatio **E**x quibus sequit^r q̄ ad verā penitenciam req̄-
 ritur plangit^r et dolor seu displicencia peccatorum. **S**ecū-
 do requiritur firmitas intentio seu voluntas āplius non pec-
 candi/cū pposito confitendi et satisfaciendi

Queritur 2^o **Q**uot sunt que nos inducere dñt ad pe-
 nitenciam **D**ico quatuor q̄ oīā nobis a deo veniūt scz be-
 neficia supplicia/pmissa et flagella/de quib^o ait bernar.
 Minis durū ē cor/quod non molliunt bñficia nec terrent
 supplicia/nec alliciūt promissa/nec castigant flagella **B**ñ-
 ficia dei q̄ accepimus puta creacionis/recreacionis/passio-
 nis xpi et multoz alioy nos ad penitenciam incitant /qñ-
 to maiora beneficia recipemus in patria/que oculus non
 vidit nec auris audiuit/nec in cor hominis ascendit / que
 omnia amitteremus/si per pñiam pctā non plangeremus